
UCHWAŁA NR XVI/117/2025
RADY GMINY ŚWIERCZÓW

z dnia 24 listopada 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości 
przeznaczonych do sprzedaży w ramach „Działki dla Młodych”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), oraz z art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.1)) Rada Gminy Świerczów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/153/2020 Rady Gminy Świerczów z dnia 7 maja 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w ramach „Działki dla Młodych” 
zmienia się załącznik, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerczów.

§ 3. Traci moc uchwała nr XV/107/2025 Rady Gminy Świerczów z dnia 24 września 2025 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości przeznaczonych do 
sprzedaży w ramach „Działki dla Młodych”.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Adrian Andruszków

1) Zm. tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1222, poz. 1717 i poz. 1881 oraz z 2025 r. poz. 1077 i 1080.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 2802



Załącznik
 do uchwały nr XVI/117/2025

Rady Gminy Świerczów
z dnia 24 listopada 2025 r.

Oznaczenie nieruchomości
Dz. nr ark. mapy, KW Powierzchnia Położenie

Dz. 405/13 ark. mapy 3, KW 
OP1U/00093219/6 0,0910 ha Świerczów 

ul. Słoneczna

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2802


		2025-11-27T14:01:29+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




